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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA., CIPSAS

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20102056 NOVI ANGGRAENI 16 0 16 0 0 16 100%

2 20102052 TANIA SHAFA MAURA 16 0 16 0 0 16 100%

3 20102051 AZAHRA NUR ALIFAH 16 0 16 0 0 16 100%

4 20102063 WAHJAY NUGRAHA
HERMAWAN

16 0 16 0 0 16 100%

5 20102045 GALUH MUHAMMAD
DHIYA ULHAQ

16 0 15 1 0 16 100%

6 20102044 MUHAMMAD AKMAL
FADILLAH

16 0 15 1 0 16 100%

7 20102057 SUTAN ADIRAHMAN 16 0 16 0 0 16 100%

8 20102067 JASMINE BESTARI
DININGRUM

16 0 16 0 0 16 100%

9 20102062 MAULIDYA NABILA 16 0 16 0 0 16 100%

10 20102061 MAHYA BIL QISTI 16 0 16 0 0 16 100%

11 20102048 ADE RETNO MAHARANI 16 0 16 0 0 16 100%

12 20102053 VINKA DESTYA 16 0 16 0 0 16 100%

13 20102058 ANIS ANITA 16 0 16 0 0 16 100%

14 20102039 MARCELLA MUTIARA
DEWI

16 0 16 0 0 16 100%

15 20102043 AAS JENI ISMAIL 16 0 16 0 0 16 100%

16 20102068 ANNISA AISYAH RAHAYU 16 0 16 0 0 16 100%

17 20102055 NAZWA KHEIRA 16 0 16 0 0 16 100%

18 20102064 NABELLA AYU PASYA 16 0 16 0 0 16 100%

19 20102069 ZAKIAH 16 0 15 1 0 16 100%

20 20102026 DIYAH AYU PRAMESTI 16 0 16 0 0 16 100%
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Jakarta, 23 Februari 2022

Ketua Prodi 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA., CIPSAS

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 16 0 16 0 0 16 100%

22 20102065 RAFAEL BRAMADITYA
PRAKOSO

16 0 16 0 0 16 100%

23 20102066 SETIAWAN ARYA PUTRA 16 0 16 0 0 16 100%

24 20102076 KARTIKA LISNAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

25 20102072 FADLI RAMADHAN 16 0 16 0 0 16 100%

26 20102046 AKMAL FIKRI FADHIILAH 16 0 15 1 0 16 100%

27 20102041 FARAH FADHILAH 16 0 16 0 0 16 100%

28 20102050 SALSABILA ALMAS 16 0 16 0 0 16 100%

29 20102071 INDRI DAMAYANTI ISMI 16 0 16 0 0 16 100%

30 20102037 AMANDA FITRIYANI 16 0 16 0 0 16 100%

31 20102040 DITA KUSUMA WARDANI 16 0 16 0 0 16 100%

32 20102059 ARI SUSANTO 16 0 15 1 0 16 100%

33 20102038 SEKAR NATASYA
PRAMESWARI

16 0 16 0 0 16 100%

34 20102036 PUTRA AUFAA 16 0 16 0 0 16 100%

35 20102049 NABIILAH 16 0 16 0 0 16 100%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Nama Kelas : 01
Pengajar : 900701 - Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA., CIPSAS

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 20102026 DIYAH AYU PRAMESTI 55.00 0.00 15.00 26.50 E  

2 20102036 PUTRA AUFAA 40.00 70.00 60.00 55.00 C ✔  

3 20102037 AMANDA FITRIYANI 80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

4 20102038 SEKAR NATASYA
PRAMESWARI

95.00 80.00 80.00 86.00 A ✔  

5 20102039 MARCELLA MUTIARA DEWI 80.00 50.00 40.00 59.00 C ✔  

6 20102040 DITA KUSUMA WARDANI 80.00 85.00 100.00 87.50 A ✔  

7 20102041 FARAH FADHILAH 80.00 85.00 100.00 87.50 A ✔  

8 20102043 AAS JENI ISMAIL 40.00 10.00 85.00 44.50 E  

9 20102044 MUHAMMAD AKMAL
FADILLAH

80.00 80.00 100.00 86.00 A ✔  

10 20102045 GALUH MUHAMMAD DHIYA
ULHAQ

80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

11 20102046 AKMAL FIKRI FADHIILAH 80.00 80.00 100.00 86.00 A ✔  

12 20102048 ADE RETNO MAHARANI 80.00 55.00 100.00 78.50 B+ ✔  

13 20102049 NABIILAH 80.00 95.00 100.00 90.50 A ✔  

14 20102050 SALSABILA ALMAS 80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

15 20102051 AZAHRA NUR ALIFAH 80.00 75.00 100.00 84.50 A- ✔  

16 20102052 TANIA SHAFA MAURA 80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

17 20102053 VINKA DESTYA 80.00 80.00 100.00 86.00 A ✔  

18 20102055 NAZWA KHEIRA 80.00 90.00 100.00 89.00 A ✔  

19 20102056 NOVI ANGGRAENI 80.00 25.00 55.00 56.00 C ✔  

20 20102057 SUTAN ADIRAHMAN 40.00 80.00 60.00 58.00 C ✔  

21 20102058 ANIS ANITA 40.00 30.00 100.00 55.00 C ✔  

22 20102059 ARI SUSANTO 80.00 70.00 55.00 69.50 B- ✔  

23 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 80.00 100.00 100.00 92.00 A ✔  

24 20102061 MAHYA BIL QISTI 80.00 60.00 85.00 75.50 B+ ✔  

25 20102062 MAULIDYA NABILA 80.00 85.00 100.00 87.50 A ✔  

26 20102063 WAHJAY NUGRAHA
HERMAWAN

55.00 65.00 90.00 68.50 B- ✔  

27 20102064 NABELLA AYU PASYA 80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

28 20102065 RAFAEL BRAMADITYA
PRAKOSO

80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

29 20102066 SETIAWAN ARYA PUTRA 80.00 70.00 90.00 80.00 A- ✔  

30 20102067 JASMINE BESTARI
DININGRUM

80.00 65.00 90.00 78.50 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Nama Kelas : 01
Pengajar : 900701 - Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA., CIPSAS

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 20102068 ANNISA AISYAH RAHAYU 80.00 80.00 100.00 86.00 A ✔  

32 20102069 ZAKIAH 80.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔  

33 20102071 INDRI DAMAYANTI ISMI 80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

34 20102072 FADLI RAMADHAN 80.00 70.00 55.00 69.50 B- ✔  

35 20102076 KARTIKA LISNAWATI 80.00 70.00 100.00 83.00 A- ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Februari 2022, 10:16:24
Paraf Dosen : 



